●入会希望の会員を□チェックして下さい。　　　□団体会員　　　□個人会員　　　□賛助会員　　　□ユース会員

●以下の必要事項にご記入下さい。フリガナ、郵便番号は必ずご記入下さい。

会 員 名 称
（団体・個人）

フリガナ 芸  能  名

住　　所

フリガナ 団 体 会 員 代 表 者

〒 役職・職業 フリガナ

氏名

団体会員は設立年月日

個人会員は生年月日

　明　大　昭　平

　　　　　年　　　月　　　日

代表TEL 事務連絡 TEL

代表 FAX 事務連絡 FAX

事務局等

事務連絡

担当者

住所

フリガナ 事 務 連 絡 担 当 者

〒 役職・職業 フリガナ

氏名

Ｈ　Ｐ E-mail

団体概要

（＊団体の紹介パンフレット等がありましたら添付して下さい）

入  会  申  込  書

公益社団法人　全日本郷土芸能協会　宛
（Fax 03-6434-9435）＊ファクシミリで送信される方はこのままお送り下さい

＊全郷芸事務局への入会金・会費の振込先口座は下記の通りです。
　○振込先　①ゆうちょ銀行　郵便振替　00170-4-181184　②ゆうちょ銀行　振込口座　〇一九店　当座　0181184
　　　　　　③みずほ銀行　赤坂支店　普通口座　1054926　口座名：全日本郷土芸能協会

受付日　　　　年　　月　　日 会員番号協会記入欄